
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

141. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 04.06.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města

Předkládá: 

3.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 

zřízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnosti stávajícího

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení dodatku č.  XI ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 

vnitrostátní l inkové osobní dopravě na roky 2009 - 2019 ze dne 19.02.2008 

mezi městem Kolín a společností Okresní autobusová doprava Kolín, s.r .o.

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na zrušení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem "Zajištění 

úklidu veřejného WC na polikl inice v ul. Smetanova 764, Kolín"

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s 

názvem "Kolín -čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie"

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

7.

Návrh na schválení dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo č. 679/2018 na zakázku 

"Oprava fasád budovy gymnázia v Kolíně"

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

8.

Návrh na schválení úpravy kritéri í pro poskytnutí dotací z rozpočtu Rady 

města Kolína na rok 2018

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

9.

Návrh na schválení úpravy kritéri í pro poskytnutí dotací z rozpočtu města 

Kolína na rok 2018 kulturní komise Rady města Kolína

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

10.



Návrh na schválení úpravy kritéri í pro poskytnutí dotací z rozpočtu města 
Kolína na rok 2018 komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

11.

Návrh na schválení úpravy kritéri í pro poskytnutí dotací z rozpočtu města 
Kolína na rok 2018 komise školské a mládeže Rady města Kolína
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

12.

Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r .o.  na dovybavení a údržbu haly 
II. etapa
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města pro Martina Turka na 
Mistrovství Evropy OCR (překážkových závodů) 2018 Dánsko
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jana 
Rýdla na akci "30. štafeta Kladno-Lidice-Včelákov-Ležáky 2018"
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

15.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace pro M´am´aloca o.p.s.  na "Údržba 
stezky štítarským údolím a její oprava" z rozpočtu města Kolína na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

16.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "ZŠ Ovčárecká 374, Kolín 5 - rekonstrukce vn. kanlizace" v souladu 
se zněním zák č. 134/2016 Sb.,  o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů a 
schválení SoD s vítěznou firmou
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

17.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "ZŠ Ovčárecká 374, Kolín - stavební úpravy sociálního zařízení" v 
souladu se zněním zák č.  134/2016 Sb.,  o veř. zakázkách, ve znění pozd. 
předpisů
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

18.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky na stavební 
práce "ZŠ Masarykova 412, Kolín III - stavební úpravy tělocvičny"
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

19.

Návrh na schválení dodatku č.  1 smlouvy o dílo č.  311/2018 na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ Sendražice, Hlavní 
210 - výměna oken"
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

20.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Hřbitov Sendražice - rekonstrukce chodníku"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.

Návrh usnesení na schválení pravidel města Kolín pro udělení označení 
"Čestný hrob" a udělení označení "Čestný hrob" pro hroby vybraných 
významných osobností
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22. Návrh na schválení poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kolína 
Římskokatolické farnosti v Kolíně na opravu části ohradní zdi hřbitova v 



Zibohlavech ve výši 200.000,- Kč
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p.  638, ul.  Benešova, Kolín II,  o celkové výměře (133m2)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Návrh na schválení a uzavření smlouvy o dílo "Úprava veřejného parteru a 
zahrady objektů Husova 69 a 110-113 zpracování projektové dokumentace"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.

Návrh na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem "Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 
179, Kolín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.

Návrh na schválení dodatku č.  4 v domě č.  p. 923, ul. Rimavské Soboty, Kolín 
II, o výměře 224 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.

Informativní zpráva k prostorům sloužícím k podnikání v ul. Kouřimská ve 
vlastnictví  Města Kolína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.

Informativní zpráva o znění nájemní smlouvy o nájemu bytu mezi městem 
Kolín a zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.

Návrh na schválení nájmu části  pozemku parc.  č.  2622/9 v kat. území Kolín 
fyzické osobě
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

31.

Návrh na schválení pronájmu části pozemku parc. č. 317/1 v kat. území Kolín 
společnosti naLabistro s.r.o.
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

32.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Obnova visuté lávky přes Labe - Kmochův ostrov"
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

33.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín,  
Čechovy sady, rozšíření parkovacích míst"
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

34.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Vnitřní a venkovní vybavení pro MŠ Pohádka Kolín"
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

35.

Návrh na schválení pořadí oceněných návrhů architektonicko-krajinářského 
řešení Komenského parku v Kolíně
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

36. Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Uliční předprostor u ZŠ 



Ovčárecká"
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

37.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka, parc. č. 
2637/21
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

38.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka pro čp. 
1280
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

39.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka, parc. č. 
2639/28
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

40.

Návrh na schválení žádosti  o prominutí  poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

41.

Návrh na schválení žádosti  o prominutí  poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

42.

Návrh na schválení žádosti  o prominutí  poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

43.

Návrh na schválení žádosti  o prominutí  poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

44.

Žádost o povolení sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 2808/2 v 
katastrálním území a obci Kolín
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

45.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku v sektoru G v Průmyslové 
zóně Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

46.

Návrh na schválení smlouvy o poskytování dat pro zastávkové informační 
systémy v rámci investičních akcí města Kolína
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

47.

Návrh na schválení dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Rekonstrukce kanalizace Kolín, ulice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských 
hrdinů - III.  etapa, ulice Dukelských hrdinů"
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

48.
Návrh na schválení účetní závěrky města Kolína k 31. 12. 2017
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

49.

Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2017 a na schválení 
Závěrečného účtu města Kolína za rok 2017 včetně Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2017
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

50.



Zápis z jednání dozorčí rady spol.  AVE Kolín s. r.  o. ze dne 16.05.2018
Předkládá: Petr Král

51. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města


